
DODATEK č. 4 

 

Smlouvy o dílo (ze dne 30.3.2011) podle ustanovení § 2586 a následujících 

občanského zákoníku v platném znění mezi těmito smluvními stranami                                                                                                                            

 

 

 

Objednatel: Fakultní základní škola 

                   příspěvková organizace 

                   Tererovo náměstí 1 

                   779 00 Olomouc 

                   IČ: 702 34 019 

                   DIČ:CZ70234019 

                   zastoupená  

                   dále jen objednatel 

                   a 

 

 

Zhotovitel: FORIT-Jiří Pliska 

                  Norská 204/10, 779 00 Olomouc 

                  IČ: 73162566 

                  DIČ: CZ7709045344 

                  zastoupená  

                  dále jen zhotovitel 

 

1.    Účel dodatku 

 

Navýšení ceny za provedení díla ve Fakultní základní škole, Tererovo nám. 1, 

Olomouc. To to navýšení ceny je z důvodů pokrytí mzdových nákladů na 

zaměstnance, jelikož došlo ke zvýšení minimální mzdy o 9,4 % s platností od           

1. 1. 2019.  

                    Fakturovaná částka se zvýší z nynějších  15 551,- Kč na 17 013,- Kč bez DPH 
                    (uvedené ceny jsou bez 21% DPH) 
       
                    Fakturovaná částka organizaci JUDO klub  se zvýší z nynějších 4 850,- Kč  
                    na 6 530,- Kč bez DPH (uvedené ceny jsou bez 21% DPH) 
        
                    Fakturovaná částka za úklid krizového centra se zvýší z nynějších 725,- Kč   
                    na 793,- Kč bez DPH (uvedené ceny jsou bez 21% DPH) 
                   

                   

 

 

V Olomouci dne 10.12.2018 

 

 

 

Objednatel ...........................                                                      Zhotovitel ...................... 


